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Information fra bestyrelsen til medlemmer, trænere, holdledere og andre frivillige i klubben  

Kære alle sammen. Lidt stauts på forskellige ting vi arbejder med i klubben samt lidt mere om 2019 er bare nogle af de emner, du 
kan læse om i dette nyhedsbrev. De sportslige resultater er der bevidst ikke skrevet noget om her, der henvises til de forskellige 
Facebook sider hvoraf dette fremgår. Klubben har dog i alt tilmeldt mere end 30 hold til diverse turneringer og det gør os til en af 
de største klubber på midtsjælland. Men som altid vil vi gerne starte med at takke alle frivillige i klubben. Det er jeres uvurderlige 
arbejde, som får klubben til at køre rundt. Jeres indsats er fantastisk – tak for det. 
 
Nye hold 
Vi har startet et U6-U7 pigehold op ved Camilla, Paw har overtaget U7 drenge og Morten og Mike forsætter med U6 drenge. 
Derudover er Grand Old master (+60 år) startet op og old girls forsætter væksten og påtænker hvis snart at deltage i 
turneringskampe.  
 
Fodboldskole i uge 28 i klubben 
Der er ledige pladser så skynd jer at tilmelde jer på: https://fodboldskole.dbu.dk/ 
 
Driftsaftale med Lejre kommune opsagt af kommunen 
Lejre kommune har pr. 31/12-2018 opsagt alle driftsaftaler vedr. deres anlæg og bygninger med alle foreninger i kommunen, 
herunder os for klubhuset. Dette er gjort med henblik på en harmonisering af alle driftsaftaler på tværs af kommunen og i god 
kommunal stil et ønske om at spare penge. Vi er en af de foreninger i kommunen som ligger fornuftigt til i forhold til vores 
nuværende aftale og er i dialog med Lejre Idrætsunion samt kommunen omkring det fremtidige setup og harmonisering af aftalerne. 
Hvilke økonomiske konsekvenser det får får HIF er endnu for tidligt at sige noget om. Mere info følger.  
 
Indendørs time fordeling i hallen og bande op og nedtagning 
Som vi tidligere har orienteret om, har vi kørt en proces (Erik M. og Jesper F. har på fornem vis repræsenteret klubben) med de 
øvrige foreninger, hvor vi har forsøgt at få to sammenhængende dage i en af hallerne, så arbejdet med bander kunne minimeres. 
Vi kunne ikke blive enige med de øvrige foreninger og sagen blev derfor løftet videre – først til bestyrelsen for lejre-hallerne og 
derefter til Folkeoplysningsudvalget i Lejre Kommune. Lige lidt hjalp det desværre. Vores argumenter blev underkendt og vi har 
derfor også næste sæson tider i gammel hal mandage og onsdage, så banderne skal op og ned nogle gange om ugen. Resultatet var 
altså ikke positivt her og nu, men måske får vi noget ud af det på den længere bane. Det er b.la. aftalt, at timefordelingen næste år 
skal igangsættes tidligere, så tider/dage ikke er låst af de andre foreningers indgåede træneraftaler mv. inden fordelingen foretages. 
Så må vi holde ud en vinter mere, men vi arbejder på en et bedre resultat for sæson 2020-21. 
 

Andre ting vi arbejder videre med / har afsluttet i 2019 

Forbedringer på 
anlæg og 
klubhuset  

Nye spillerbokse etableret på gamle opvisningsbane (de gamle spillerbokse bliver flyttet til bane 2 og 3). 
Udbygning af terrassen ved klubhuset forventes afsluttet her i foråret. Der er lavet forbedringer i klubhuset 
over vinteren – bl.a. installation af varmefordelingsanlæg samt glasvæg på 1. salen ind til mødelokalet, så 
det er muligt at sidde uforstyrret på 1.salen, når der er mange mennesker i stueetagen.  

Generalforsamling 
 

Generalforsamling i marts gik fornuftigt og de opstillede kandidater til bestyrelsen blev valgt ind og 
regnskab for 2018 og budget for 2019 godkendt. 

Genåbning af nyeste 
opvisnings bane 
 

Den om såede nyeste opvisnings bane forventes snarest taget i brug og det skulle hvis ellers der falder en 
passende mængde vand blive en helt fantastisk bane. Det er baneudvalget i samråd med formand og 
seniorformand der afgør hvem der benytter banen. 

Målmandstræning Der startes separat målmandstræning op her i maj for ungdomshold.  
Andre ting der 
arbejdes videre 
med / Sker i 2019 

- Lejre Idrætsunion 
- HIF-loppemarked i Hvalsø 

hallen  
- Søger fonde mv. omkring 

etablering af multibane ved 
klubhuset 

- Samarbejdsaftale med FC Roskilde – Spiller og trænerudvikling 
- HIF Web shop på www.hvalsoeif.dk med HIF spiller og 

træningstøj og merchandise  
- Billedekspressen – Billeder af spillere, trænere og ledere i HIF 
- Samarbejde med Hvalsø Skole – Fodboldtræning fra august for 

4.-5. klasser i skoletiden 2 gange/uge  
 

Har du spørgsmål eller kommentarer er du altid velkommen.  

Med sportslige hilsener Bestyrelsen, Hvalsø IF Fodbold   
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